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Komisioni pér shqyrtimin e ankesave:

w4257

Daté: 28/07/2022

Mbéshtetur né Vendimin me Nr.Prot: 01/4089, daté 18/07/2022 t€ Késhillit t& Fakultetit t&
Filologjis€ dhe né zbatim t€ Konkursit me Nr.Prot: 01/551, daté 12/07/2022 t€ Senatit t& UP-sg,
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t€ kandidatéve t€ papranuar né€ vitin e paré t€ studimeve né
programet bagelor t€ Fakultetit t€ Filologjisé€ n€ vitin akademik 2022/23, mori

VENDIM

L MIRATOHET si e bazuar ankesa me numér 04/4204, daté 26/07/2022 me numér té
dosjes sé aplikimit 100011 Programi Gazetari, korrigjohet rezultati preliminar pér shkak
t€ 1€shimit teknik gjaté€ vendosjes s€ rezultateve kandidatja bartet n€ lisén e studentéve té

pranuar.

I1. REFUZOHEN si t€ pabazuara ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar né vitin
e paré t€ studimeve themelore — bagelor pér vitin akademik 2022/23, sipas rezultatit
preliminar.

Nr i ankesés Nr i dosjes sé aplikimit Programi i studimeve Trajtimi i ankesés

dhedte

ankesés

04/4219; 100182 Programi Gazetari E pabazuar
26/07/2022

04/4189; 100084 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze

04/4194; 100024 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze

04/4191; 100540 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze

04/41809; 100151 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze

04/4188; 100552 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze

04/4187, 100323 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze




04/4178;

100130 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze
04/4184; 100163 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze
04/4185; 100487 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 angleze
04/4209; 100307 Programi Gjuhé dhe let&rsi E pabazuar
26/07/2022 angleze
04/4182; 100096 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 gjermane
04/4181; 100104 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 gjermane
04/4180; 100143 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 gjermane
04/4179; 100168 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
25/07/2022 gjermane
04/4193; 100530 Programi Gjuhé dhe let&rsi E pabazuar
25/07/2022 gjermane
04/4201; 100415 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane
04/4200; 100308 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane
04/4228; 100557 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane
04/4202; 100732 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane
04/4221; 100725 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane
04/4264; 100006 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
27/07/2022 gjermane
04/4265; 100464 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
27/07/2022 gjermane
04/4263; 100051 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
27/07/2022 gjermane
04/4239; 100221 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
27/07/2022 gjermane
04/4221; 100725 Programi Gjuhé dhe letérsi E pabazuar
26/07/2022 gjermane




]
L]

III. VERTETOHET rezultati preliminar i provimit pranues pér pranimin e studentéve né vitin e paré
t€¢ studimeve themelore — bagelor, i publikuar me daté 22/07/2022, duke pérfshiré edhe
korrigjimin si né€ pikén I t&€ kétij vendimi.

Arsyetim

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave, n€ mbledhjen e mbajtur me daté 28/07/2022, i shqyrtoi t&
gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar né vitin e paré t€ studimeve themelore —
bagelor pér vitin akademik 2022/23, raportet e komisioneve né nivel departamentesh lidhur me
rrjedhén konsultimeve me kandidaté dhe shkresat tjera rreth rregullsis€ s€ zbatimit t€ konkursit.
Komisioni i ankesave, me daté 27/07/2022, né formé elektronike ka pranuar njoftimin nga
Komisioni pér pranim n€ Programin Gazetari, lidhur me njé 1€shim teknik gjaté vendosjes sé
pikéve me ¢‘rast konfirmohet ankesa e parashtruar nga aplikuesi me Nr t€ aplikimit: 100011
(Programi Gazetari) dhe béhet korrigjimi i pikéve t€ kandidatit n€ provimin pranues.

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave, pas trajtimi me kujdes, e ka miratuar konfirmuar si té
bazuar ankesén e kandidates.

Duke pérjashtuar kété korrigjim, komisioni pér shqyrtim t€ ankesave, ka shqyrtuar dhe u ka
refuzuar si t€ pabazuara t& gjitha ankesat e kandidatéve t€ papranuar dhe si rrjedhojé ka vértetuar
rregullsin€ dhe pérputhjen me dispozitat e konkursit t€ rezultati preliminar t€ provimit pranues té
publikuar me dat& 22/07/2022.

Duke marr€ parasysh kété cfaré u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KOMISIONI:

1.Prof.asoc.dr. Haki Hysenaj — kryetar




